
ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

EVROPSKÁ KOMISE

Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc M.7969 – GIP/CPPIB/Asciano Businesses)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2016/C 84/06)

1. Komise dne 26. února 2016 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1), kterým podnik Global Infrastructure Management („GIP“, USA) a podnik Canada Pension Plan Invest
ment („CPPIB“, Kanada) získají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení o spojování na základě veřejné nabídky na koupi 
akcií kontrolu nad těmito částmi podniku Asciano Limited („Asciano Businesses“, Austrálie): i) železniční nákladní 
dopravou podniku Pacific National (Pacific National, Austrálie), ii) přístavními službami určenými pro odvětví hromadné 
přepravy a automobilové a logistické služby podniku Asciano a 50 % podílem podniku Asciano ve společném podniku 
Patrick/ACFS Port Services Logistics (společně „BAPS“, Austrálie).

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku GIP: investování do jednotlivých aktiv a portfolií aktiv a společností činných v oblasti infrastruktury 
v odvětví dopravy, energetiky, vodárenství a nakládání s odpady a do aktiv souvisejicích s infrastrukturou v odvě
tvích dopravy, energetiky, vodárenství, nakládání s odpady,

— organizace CPPIB: investování do kapitálu veřejně obchodovaných a soukromých společností, nemovitostí, infra
struktury a nástrojů s pevnými výnosy,

— podniku Asciano Businesses: železniční nákladní doprava, přístavní služby a logistika.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno. V souladu se sdělením Komise o zjednoduše
ném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může být 
posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připomínky s uvede
ním čísla jednacího M.7969 – GIP/CPPIB/Asciano Businesses lze Komisi zaslat faxem (+32 22964301), e-mailem na 
adresu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu nebo poštou na adresu Evropské komise, Generálního ředitelství pro 
hospodářskou soutěž:

Commission européenne/Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

C 84/10 CS Úřední věstník Evropské unie 4.3.2016

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.7969 – GIP/CPPIB/Asciano Businesses) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP) (2016/C 84/06)

